

Dodavatel:



BRANDA s.r.o.
Žalanská 295
415 01 Teplice 1

IČ: 27359484

DIČ: CZ27359484

Telefon: +420 777 017 027

Mobil: +420 775 027 037

E-mail: obchod@branda-podlahy.cz

www.branda-podlahy.cz

Odběratel:

IČ:

DIČ:

Regionální knihovna v Teplicích
PANÍ DOLEŽALOVÁ
Lípová 13
415 01 Teplice 1

Tel.: 608 755 774

Nabídka č.:

25NA00092

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

19.05.2025

Platno do:

31.07.2025

Konečný příjemce:

Nabídka - Regionální knihovna v Teplicích, kob. čtverce, stěrka na pův.dlažbu

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
MONTÁŽ PŘÍPRAVA/4:Demontáž stávající krytiny vč.likvidace, - demontáž 4-5 dlaždic ve vstupu vč. vyspravení výtluku	1 ks	800,00		800,00	21%	168,00	968,00
30615478:BOSTIK SL C920 RENO ST Rychlá opravná stabilní stěrková hmota do děr a pro opravy (25kg)	15 kg	49,40		741,00	21%	155,61	896,61
MONTÁŽ PŘÍPRAVA/2:Příprava podkladu , vč. očištění dlažby od pův. lepidla	40,5 m2	50,00		2 025,00	21%	425,25	2 450,25
MONTÁŽ PENETROVÁNÍ2:Penetrování podkladu - aplikace PU, Epoxid, Hydroizolace, Elastofill	40,5 m2	60,00		2 430,00	21%	510,30	2 940,30
30615690:BOSTIK GRIP A936 XPRESS Penetrace Základový nátěr na nesákavé podklady (7kg)	7 kg	185,40		1 297,80	21%	272,54	1 570,34
MONTÁŽ STĚRKOVÁNÍ:Stěrkování podkladu nivelační stěrkou	40,5 m2	120,00		4 860,00	21%	1 020,60	5 880,60
30615485:BOSTIK SL G340 ALPHA Vyrovnávací hmota na bázi síranu vápenatého 3-20mm (25kg)	325 kg	33,80		10 985,00	21%	2 306,85	13 291,85
MONTÁŽ KOB/2:Montáž koberce ve čtvercích	40,5 m2	220,00		8 910,00	21%	1 871,10	10 781,10
30615755:BOSTIK FIX A955 VARIO Univerzální disperzní fixační lepidlo (koberce,CV podlahy) (12kg), bez obsahu rozpouštědel	8 kg	281,00		2 248,00	21%	472,08	2 720,08
0000054587:Koberec ARIZONA 155 čtverce 50x50cm (5m2/bal)	50 m2	549,00		27 450,00	21%	5 764,50	33 214,50
MONTÁŽ LIŠT/2:Montáž obvodové lišty (PVC, kobercové)	24,5 bm	50,00		1 225,00	21%	257,25	1 482,25
0000018661:BR kobercová lišta 250 Bílá hladká (2,5m) - 20ks bal	25 bm	29,80		745,00	21%	156,45	901,45
MONTÁŽ LIŠT/3:Řezání kobercového soklu	24,5 bm	35,00		857,50	21%	180,08	1 037,58
Spotřební materiál	1 ks	300,00		300,00	21%	63,00	363,00
MONTÁŽ ALU/1:Montáž přechodové, vyrovnávací, schodové lišty	1,8 bm	140,00		252,00	21%	52,92	304,92
40104:BOHEMIA přechodová lišta 40/1 Champagne 04 (2,7m)	1,8 bm	232,00		417,60	21%	87,70	505,30
MONTÁŽ PŘESUN HMOT:Přesun hmot	1 ks	450,00		450,00	21%	94,50	544,50

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek				65 993,90	13 858,73	79 852,63
Zaokrouhlení						-0,63
CELKEM K ÚHRADĚ						79 852,00

Vystavil: Tomáš Státník
obchod@branda-podlahy.cz